CURSO 2014/15

SEPTIEMBRE
3 4 5 6 7
8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14
15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21
22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28
29 | 30
NOVIEMBRE
3 4 5 6 7 8
10 | 11 [ 12 | 13 | 14 | 15 | 16
17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23
24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30
ENERO
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 | 11
12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18
19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25
26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31
MARZO
1
3 4 5 6 7 8
10 | 11 12 | 13 | 14 | 15
19 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22
23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29
30 | 31
MAYO
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17
18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31

OCTUBRE
2 3 4 5
6 7 8 9 10 | 11 12
13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19
20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26
27 | 28 | 29 | 30 | 31
DICIEMBRE
3 4 5 6 7
8 10 | 11 | 12 | 13 | 14
15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21
22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28
29 | 30 | 31
FEBRERO
1
3 4 5 6 7 8
10 | 11 12 | 13 | 14 | 15
19 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22
23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28
ABRIL
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 | 11 12
13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19
20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26
27 | 28 | 29 | 30
JUNIO
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14
15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21
22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28
29 | 30




ANOTACIONES '

SEPTIEMBRE

10

11

12

13

14

15




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26




27

28

29

30

NOTAS




OCTUBRE

10

11

12




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




26

27

28

29

30

31

NOTAS
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HORARIO PERSONAL '

Septiembre / Junio

HORAS | LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES | VIERNES

TUTORIA '

Septiembre / Junio

HORAS | LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES | VIERNES




FICHA DEL ALUMNO

CURSO:

Apellidos Nombre
Fecha de nacimiento / Lugar

Nombre del padre Profesion
Nombre de la madre Profesion
Domicilio Teléfono
Email

Faltas de asistencia

MESES |(1|2|3|4|(5|6|7|8(9|10|11|12|13|14|15|16 |17

24

25

26

27 (28 (29|30

31

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

12 Evaluacion

22 Evaluacion

32 Evaluacion
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12 Evaluacioén

22 Evaluacion

32 Evaluacion

12 Evaluacion

22 Evaluacion

32 Evaluacion
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ANOTACIONES




LISTA DE CLASE

1% CICLO PRIMARIA

Apellidos y nombre

NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

anar AriantaninnAanAdiliiar Ac



ENTREVISTAS CON PADRES

NOMBRE ALUMNO

ACUERDOS TOMADOS

wnanar ArinntaninnAandiiiar Ac




DIRECCIONES DE INTERES Y E-MAIL
-

wnanar ArinntaninnAandiiiar Ac



